
 

RAPORT 
 Ochotniczej Straży Pożarnej w ……………………… 

o stanie organizacyjnym  i wyposażeniu Jednostki Operacyjno-Technicznej (JOT) 

na dzień …………………………20.... roku. 
 
 

 

Ochotnicza Straż Pożarna powołała/nie powołała w dniu ……………JOT kategorii………………………………… 

 

 

I. Pojazdy i przyczepy 

Marka i typ pojazdu 
Rok 

produkcji 

Numer 

rejestracyjny 

Kryptonim 

radiowy 

Data nast. przeglądu 

technicznego 

     

     

     

 

 

II. Sprzęt i wyposażenie 

Rodzaj sprzętu Ilość Uwagi / typ / rok produkcji 

Motopompa   

Pompa pływająca   

Pompa szlamowa   

Pilarka do drewna   

Pilarka do stali i betonu   

Agregat prądotwórczy   

Sprzęt hydrauliczny   

Radiotelefon samochodowy   

Radiotelefon nasobny   

Urządzenie selektywnego alarmowania   

Torba PSP-R1 z zestawem do tlenoterapii   

Torba medyczna bez zestawu do tlenoterapii   

Ubranie specjalne typu NOMEX   

Ubranie koszarowe   

Hełm z atestem   

Pas bojowy z zatrzaśnikiem z atestem   

Buty strażackie specjalne   

Buty strażackie gumowe   

Rękawice specjalne (pary)   

Kominiarki niepalne   

Kombinezon przed owadami błonkoskrzydłymi   

Aparaty ochrony dróg oddechowych (zestawy)   

Dodatkowe butle do aparatów ODO (szt)   

Sygnalizatory bezruchu   

Latarki   

Detektor wielogazowy   

Detektor prądu   

Kamera termowizyjna   

 

 

 



 

III. Strażacy ratownicy 

Lp. Imię i nazwisko 
Rok 

urodzenia 

Najwyższe 

posiadane 

przeszkolenie x 

Posiadane 

przeszkolenie 

specjalistyczne y 

Data ważności 

badania 

lekarskiego z 

1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
6.      
7.      
8.      
9.      

10.      
11.      
12.      
13.      
14.      
15.      
16.      
17.      
18.      
19.      
20.      
21.      
22.      
23.      
24.      
25.      
26.      
27.      
28.      
29.      
30.      

 

„x”- najwyższe przeszkolenie: naczelnik OSP – dowódca OSP – ratownictwo techniczne- podstawowy 2015 - 

        - strażaka ratownika cz. II – strażaka ratownika cz. I lub kurs szeregowców wg programu z 1994 roku. 

„y”- szkolenie specjalistyczne: kierowca, konserwator sprzętu – pilarz – ratownik wodny. 

„z” – wpisać datę ostatniego badania 

 

Razem: (wg. najwyższego posiadanego przeszkolenia) 

1) naczelników : ……………. w tym z ważnymi badaniami : ………… do przebadania : …………….. 

2) dowódców :  ……………. w tym z ważnymi badaniami : ………… do przebadania : …………….. 

3) ratown. techn.: ……………. w tym z ważnymi badaniami : ………… do przebadania : …………….. 

4) ratowników : ……………. w tym z ważnymi badaniami : ………… do przebadania : …………….. 

 

 

 



IV. Ratownicy KPP 

( ponownie przepisać członków JOT posiadających kurs KPP ) 

Lp. Imię i nazwisko 
Rok 

urodzenia 

Data uzyskania 

uprawnień 

Data następnej 

recertyfikacji 

Ważne badania 

lekarskie (T/N) 

1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
6.      
7.      
8.      
9.      

10.      
 

V. Kierowcy 

( ponownie przepisać członków JOT będących kierowcami ) 

Lp. Imię i nazwisko 
Rok 

urodzenia 

Kategoria prawa 

jazdy 

Data ważności 

orzeczenia 

lekasrkiego 

Typ kierowcy  

( E / D / P ) 

1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
6.      
7.      
8.      
9.      

10.      
Typ kierowcy: E – etatowy, D – dodatkowy z uprawnieniami na prowadzenie pojazdów uprzywilejowanych, P – 

pozostały (wyjazdy gospodarcze i okolicznościowe) 

 

VI. Sprzęt wymagający przeglądów: 

Lp. Rodzaj sprzętu 
Rok 

produkcji 
Liczba sztuk 

Data ważności przeglądu 

/ dopuszczenia 

1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     
8.     
9.     

10.     
 



 

VII. Dane kontaktowe: 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja Numer telefonu 

1.  prezes  
2.  naczelnik  
3.  z-ca naczelnika  
4.  kierowca  
5.  kierowca  
6.    

 

          Prezes OSP                    Naczelnik OSP 

             

 …………………………..                 ……………………. 

 

    

___________________ dnia …………  ………….. 202….r. 
  (miejscowość) 

 

 

 

Wymogi organizacyjno-techniczne poszczególnych kategorii JOT. 

 

Lp 
Kate-

goria 

Zakres działań-rodzaj 

ratownictwa 

Stan osobowy 

JOT- w tym 

dowódcy 

Normatywne 

wyposażenie w środki 

transportu 

Normatyw 

wyszkolenia 

Normatyw 

łączności i 

alarmowania 

Uwagi 

1 I 

1) działania ratownicze 
podczas pożarów 

2) ratownictwo techniczne i 

komunikacyjne 
3) ratownictwo medyczne 

4) minimum jeden z 
pozostałych rodzajów 

ratownictwa 

5) działania zabezpieczające 

30 ratowników 
OSP w tym: 

- naczelnik i z-ca 

naczelnika 
- d-ca plutonu 

- 3 d-ców sekcji 

4 szt. środków transportu, w 
tym: 

- 1 ciężki samochód 

gaśniczy 
- 1 średni samochód 

gaśniczy 
- 1 średni lub lekki 

samochód ratowniczo-

gaśniczy 
- 1 inny środek transportu 

(przyczepa, środek 

pływający, itp.) 

- 6 dowódców 
- 6 kierowców-

operatorów 

- 6 ratowników 
medycznych 

- wszyscy 
wyszkolenie 

podstawowe  

ratownika OSP 

- gminne 
centrum 

reagowania lub 

punkt alarmowo-
dyspozycyjny 

- radiowy system 
alarmowania 

DSP 

- 4 radiostacje 
samochodowe 

OSP powinna 
być włączona 

do KSRG 

 
JOT powinna 

być  włączona 
do odwodu 

wojewódz-

kiego 

2 II 

1) działania ratownicze 
podczas pożarów 

2) ratownictwo techniczne i 

komunikacyjne 
3) ratownictwo medyczne 

4) działania zabezpieczające 

20 ratowników 
OSP w tym: 

- naczelnik i z-ca 

naczelnika 
- d-ca plutonu 

- 2 d-ców sekcji 

2 szt. środków transportu, w 
tym: 

- 1 ciężki  lub średni 

samochód gaśniczy 
- 1 lekki samochód 

ratowniczo-gaśniczy 

- 5 dowódców 
- 4 kierowców-

operatorów 

- 4 ratowników 
medycznych 

- wszyscy 

wyszkolenie 
podstawowe 

ratownika OSP 

- punkt 
alarmowo-

dyspozycyjny 

- radiowy system 
alarmowania 

DSP 

- 2 radiostacje 
samochodowe 

OSP powinna 
być  włączona 

do KSRG 

3 III 

1) działania ratownicze 
podczas pożarów 

2) ratownictwo medyczne 

3) działania zabezpieczające 

15 ratowników 
OSP w tym: 

- naczelnik i z-ca 

naczelnika 
- 1 d-ca sekcji 

- 1 średni samochód 
ratowniczo-gaśniczy 

- 3 dowódców 
- 2 kierowców-

operatorów 

- 2 ratowników 
medycznych 

- wszyscy 

wyszkolenie 
podstawowe 

ratownika OSP 

- 1 radiostacja 
samochodowa 

- 

4 IV 

1) działania ratownicze 
podczas pożarów 

2) działania zabezpieczające 

10 ratowników 
OSP w tym: 

- naczelnik i z-ca 

naczelnika 

- 1 lekki samochód gaśniczy 
lub doraźny środek 

transportu 

- 2 dowódców 
- 2 kierowców-

operatorów (jeżeli 

OSP posiada 
samochód) 

- wszyscy 

wyszkolenie 
podstawowe 

ratownika OSP 

- 1 radiostacja 
samochodowa na 

samochód 

gaśniczy 

- 

 


